[image: Одноцветный_меленький]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30     июня     2016 г.

	                                              № 375

[bookmark: _GoBack]Томская область
г. Кедровый
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.10.2013 № 534 «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот по местным налогам»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 08.10.2013 № 534 «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот по местным налогам» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в пункте 7 слова «Первого заместителя Мэра города Кедрового И.В. Назарова.» заменить словами «первого заместителя мэра города Кедрового.»;
2) в приложении к постановлению:
а) в подпункте 8 пункта 4.2 раздела 4 исключить слова «целевых»;
б) абзац 17 пункта 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«2) участие в реализации ведомственных программах, принятых администрацией города Кедрового.»;
в) в пункте 5.5 раздела 5 слова «долгосрочных целевых программ и ведомственных целевых программ» заменить словами «муниципальных и ведомственных программ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр 	                       Н.А. Соловьева
image1.jpeg